
Challenge des régions 2024 - GAF

Nom

GAF - R5 (15+)
ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

St-Jacques Amélia Laurentides1 40.5257.575 18 8.000 22 0.000 31 8.925 6 9.125 6 6.900 16

De Grangpré Charlotte Montréal2 34.9009.725 1 8.250 19 0.000 31 0.000 31 9.325 3 7.600 7

Boulais-Lavoie Koraly Montréal3 34.4509.100 2 8.875 7 7.400 7 0.000 31 9.075 9 0.000 27

Décarie Charlotte Rive-Sud4 34.1507.075 26 9.700 1 6.800 16 8.925 6 8.450 24 0.000 27

L'écuyer Delphine Estrie5 34.0500.000 29 8.675 10 7.300 11 9.125 2 8.950 11 0.000 27

Bacon Anne-Marie Côte-Nord6 33.9500.000 29 9.000 6 0.000 31 8.700 10 8.550 22 7.700 6

Lecours Marilou Rive-Sud7 33.8507.925 13 8.400 13 4.800 26 8.625 11 8.900 13 7.400 10

Fournier Charlotte Estrie8 33.8008.175 10 8.400 13 7.600 6 8.200 16 9.025 10 4.100 23

Grégoire Odélie Chaudière-Appalaches9 33.7258.000 11 0.000 30 0.000 31 8.425 14 9.200 4 8.100 1

EPHTIMIOS LEXI Lac-St-Louis10 33.4008.550 4 8.775 8 6.400 22 7.925 21 8.150 26 0.000 27

Dubé Mya Abitibi-Témiscamingue11 33.3008.275 9 8.400 13 0.000 31 8.625 11 0.000 29 8.000 2

CLERMONT ARIELLE Sud-Ouest12 33.2007.550 19 8.350 16 6.700 18 8.625 11 8.675 18 6.900 16

Lavoie Daphnée Lanaudière13 32.7757.900 14 8.300 17 6.300 23 7.675 23 8.900 13 7.400 10

Poitras Anabelle Côte-Nord14 32.6507.450 20 7.750 25 7.400 7 8.825 8 8.625 19 6.900 16

Robert Laeticia Est-du-Québec15 31.4750.000 29 8.100 21 5.600 24 7.250 26 8.625 19 7.500 8

Turcotte Élisabeth Lanaudière15 31.4758.325 7 6.600 29 7.100 12 6.250 29 8.750 17 7.300 13

Thériault Amélia Saguenay-Lac-St-Jean17 31.4007.425 23 7.400 26 6.700 18 8.075 18 8.500 23 3.800 25

Beaulieu Émy Est-du-Québec18 30.3507.075 26 8.150 20 6.800 16 0.000 31 8.325 25 5.800 21

Bilodeau Laurie Estrie19 30.3007.650 16 7.250 27 4.400 27 7.450 24 7.950 27 3.900 24

Tremblay Camille Côte-Nord20 30.1507.100 25 7.900 24 7.100 12 8.050 19 0.000 29 6.100 19

Loisel Laurence Est-du-Québec21 27.5757.150 24 7.000 28 0.000 31 7.325 25 0.000 29 6.100 19

Chassé Audrey-Anne Saguenay-Lac-St-Jean22 27.3507.450 20 0.000 30 5.600 24 6.925 27 7.375 28 2.600 26

Lamarre Ophélie Chaudière-Appalaches23 25.4250.000 29 0.000 30 8.100 2 0.000 31 9.525 1 7.800 3

Pouliot Léa Montréal24 25.3009.050 3 9.150 3 7.100 12 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Guay Éliane Rive-Sud25 24.7928.550 4 9.050 4 0.600 30 8.150 17 8.775 15 5.400 22

Lévesque Mélina Chaudière-Appalaches26 24.7000.000 29 0.000 30 8.000 3 0.000 31 9.200 4 7.500 8

Heinz-Deschamps Noémie Chaudière-Appalaches26 24.7008.400 6 8.000 22 0.000 31 8.300 15 0.000 29 0.000 27

Mayer Alexiane Laurentides28 24.6507.450 20 8.675 10 6.600 20 6.300 28 8.925 12 0.000 27

Lemieux Jolyane Abitibi-Témiscamingue29 23.7250.000 29 0.000 30 7.400 7 0.000 31 9.125 6 7.200 14
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Pépin Mélia Abitibi-Témiscamingue30 23.2507.650 16 0.000 30 7.800 5 0.000 31 0.000 29 7.800 3

Huet Marie-Loup Est-du-Québec31 19.5755.050 28 0.000 30 0.000 31 5.900 30 8.625 19 0.000 27

Plamondon Sarah Chaudière-Appalaches32 19.2250.000 29 8.525 12 1.600 29 9.100 3 0.000 29 0.000 27

Pellerin Mathilde Abitibi-Témiscamingue33 17.8000.000 29 8.750 9 0.000 31 9.050 4 0.000 29 0.000 27

Brochu Méghane Chaudière-Appalaches34 17.2508.000 11 9.250 2 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Gobi-Dick Emma Montréal35 16.8500.000 29 0.000 30 0.000 31 9.050 4 0.000 29 7.800 3

Abdelwahab Roka Montréal36 16.5000.000 29 0.000 30 0.000 31 0.000 31 9.100 8 7.400 10

Besson Corinne Laurentides37 16.4000.000 29 0.000 30 0.000 31 9.200 1 0.000 29 7.200 14

Bouchard Jade Côte-Nord38 15.9007.900 14 0.000 30 8.000 3 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Pagé Ella Montréal39 15.4250.000 29 0.000 30 6.600 20 8.825 8 0.000 29 0.000 27

Landry Véronica Abitibi-Témiscamingue40 9.4000.000 29 0.000 30 0.000 31 0.000 31 9.400 2 0.000 27

Sabourin Pénélope Laurentides41 9.0500.000 29 9.050 4 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Richard Mégane Abitibi-Témiscamingue42 8.7750.000 29 0.000 30 0.000 31 0.000 31 8.775 15 0.000 27

Bédard Audrey Abitibi-Témiscamingue43 8.5000.000 29 0.000 30 8.500 1 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Lemieux Alycia Abitibi-Témiscamingue44 8.3258.325 7 0.000 30 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Pronovost Ève Abitibi-Témiscamingue45 8.3000.000 29 8.300 17 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Savard Déliane Abitibi-Témiscamingue46 8.0250.000 29 0.000 30 0.000 31 8.025 20 0.000 29 0.000 27

Bettez Florence Montréal47 7.9250.000 29 0.000 30 0.000 31 7.925 21 0.000 29 0.000 27

FERREIRA ALEXIA Lac-St-Louis48 7.4000.000 29 0.000 30 7.400 7 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Massicotte Camille Laurentides49 6.9000.000 29 0.000 30 6.900 15 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Lalancette Jade Saguenay-Lac-St-Jean50 2.4000.000 29 0.000 30 2.400 28 0.000 31 0.000 29 0.000 27

Breault Maéva Lanaudière51 0.0000.000 29 0.000 30 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27

LAKSIRI  YASMINE Lac-St-Louis51 0.0000.000 29 0.000 30 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27

PARRIS SOFIA Lac-St-Louis51 0.0000.000 29 0.000 30 0.000 31 0.000 31 0.000 29 0.000 27


